UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESTATÍSTICA

Edital 01/2023, de 16 de outubro de 2023, para eleição do Coordenador e do
Subcoordenador da Coordenação do Curso de Estatística.

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO
DOS ELEITOS

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 49/2023 - CCN/UFPI, de 04
de outubro de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o julgamento dos
pedidos de impugnação dos eleitos ao cargo de Coordenador e Subcoordenador do Curso
de Estatística, do Centro de Ciências da Natureza, da Universidade Federal do Piauí, para
o biênio 2024 – 2026.

Não houve pedido de impugnação dos eleitos

Teresina (PI), 08 de dezembro de 2023.

_______________________________________     __________________________________
Profa. Dra. Keliny Martins de Melo Sousa Soares     Profa. Dra. Elizabete Cardoso Machado
            Presidente da Comissão eleitoral                                 Membro da Comissão eleitoral
                             (Docente)                                                                   (Docente)

____________________________________          ________________________________
Profa. Dr. Fernando Ferraz do Nascimento                          Maria Gleiany Lopes da Silva
            Membro da Comissão eleitoral                                 Membro da Comissão eleitoral
                             (Docente)                                                                   (Discente)

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
	PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DOS ELEITOS
	Não houve pedido de impugnação dos eleitos

		2023-12-08T10:30:17-0300

		2023-12-08T13:20:23-0300

		2023-12-11T10:19:24-0300

		2023-12-11T10:26:15-0300